
収入

4,420,000 円

（２）補助金確定額

2,872,000 円 1,548,000 円

支出

研究費

（内訳）

物品費

円

人件費・謝金

円

旅費

円

その他

円

間接経費

円

円

「令和元年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

池田知純（東京慈恵会医科大学）

望月徹（東京慈恵会医科大学）

（１）補助金交付額
（３）差引額
　　(1)-(2)

報告年月日： 令和　3年　1月　30日

合計
2,872,924

研究課題名

研究年度

研究代表者（所属機関）

研究分担者（所属機関）

高気圧作業に伴う船上（水上）減圧法に係る調査研究

令和元年度

105,835

0

1,391,880

355,209

1,020,000

直接経費


