

「令和元年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

報告年月日： 令和 3年 1月 30日

研究課題名	高気圧作業に伴う船上(水上)減圧法に係る調査研究		
研究年度	令和元年度		
研究代表者(所属機関)	池田知純(東京慈恵会医科大学)		
研究分担者(所属機関)	望月徹(東京慈恵会医科大学)		

収入

(1)補助金交付額	4,420,000 円	(2)補助金確定額	2,872,000 円	(3)差引額 [(1)-(2)]	1,548,000 円
-----------	-------------	-----------	-------------	---------------------	-------------

支出

研究費			
(内訳)	直接経費		
	物品費	105,835 円	
	人件費・謝金	0 円	
	旅費	1,391,880 円	
	その他	355,209 円	
	間接経費	1,020,000 円	
	合計	2,872,924 円	